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18/10/2025

18/10/2025

516697

547350

560661

590654

541696
580816

54091410

54091408

54091411

54091409

54091447
54091446

533127

541092

546737

535487

527328
581093

A.S. Jeanne D'Arc 
1
St Denis Fc 1

U.S. Benedictine 1

Fc Parfin Sa 1

Aj Petite Ile 1
Jcv -Saint Pierre 1

As Bretagne 1

St Pauloise Fc 1

Sdefa 1

Fc Riv D Galets 3

Js St Pierroise 1
La Tamponnaise 1

Samedi

Samedi

25669.1

25667.1

25670.1

25668.1

25697.1
25696.1

Ch U13 Foot A 11 Elite / U13 Foot A11 S Elite

Ch U13 Foot A 11 Elite / U13 Foot A11 S Elite

Complexe Sportif 1 à LE PORT

Stade De La Jamaique à ST 
DENIS
Stade Roland Arnoux à ST 
BENOIT
Stade Soune Seyne à ST ANDRE

Stade Centre Ville à PETITE ILE
Stade Terre Sainte à ST PIERRE

Super Elite A

Super Elite B 

134

135

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30
10H30

J7

J7

J7

J7

J7
J7

-

-

-

-

-
-
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18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

529454

564761

581088

582515

516704

529455
581099

581111

524719

550645

553514

560370

564363
582282

540308

560662
565066

535582

541700
582172

54856185

54856183

54856184

54856182

54856212

54856210
54856213

54856211

54856239

54856238

54856267

54856269

54856266
54856268

54856296

54856295
54856294

54856321

54856320
54856322

547371

582411

564363

560683

553010

553465
541078

519740

513722

519327

554081

545283

536499
527327

537483

547372
590645

581115

553912
545281

Ent Fc Bag/As 
Suzann 2
Fc La Ville Ste Suz 
3
Asc Labourdonnais 
2
Ent Ussm/Ao Ste 
Mari 3

Juniors Dionysiens 
2
Cs St Gilles 3
Acf Possession 1

R.C. Austral 3

As Capricorne 3

Asc Makes 2

Cs Dynamo 2

Ac Js Riviere Du 
Mat 3
F.C. Cambuston 2
F.C.R. Des Roches 
2

Ef St Gilles 4

Sc Bd Nef 4
Ss Ch Fouc 2

Aj Ligne Bambous 
5
Gs De Berive 2
E.S. Tamponnaise 
2

Fc Moufia 3

J.S. Sainte Annoise
2
F.C. Cambuston 3

E.F.B.C. 3

Ef St Gilles Les Hts 
2
Asc Possession 2
Sc Bellepierre 2

As Montgaillard 3

As Excelsior 3

Ss Riviere Sports 4

As Eveche 2

Ase Gd Montee 2

Ajs St Denis 2
Js Champbornoise 
3

Us Bell Canot 4

As Eperon 2
Ent Ariste/Afc Halte 
3

Ad Vincendo Sp 2

A. S. St Yves 3
Asc St Etienne 2

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

26561.1

26559.1

26560.1

26558.1

26588.1

26586.1
26589.1

26587.1

26615.1

26614.1

26643.1

26645.1

26642.1
26644.1

26672.1

26671.1
26670.1

26697.1

26696.1
26698.1

Ch U13 Foot À 11 Excellence / U13 Foot A 11 Excell

Ch U13 Foot À 11 Excellence / U13 Foot A 11 Excell

Ch U13 Foot À 11 Excellence / U13 Foot A 11 Excell

Ch U13 Foot À 11 Excellence / U13 Foot A 11 Excell

Ch U13 Foot À 11 Excellence / U13 Foot A 11 Excell

Ch U13 Foot À 11 Excellence / U13 Foot A 11 Excell

Stade Jimmy Touneji à STE 
SUZANNE
Stade Deux Rives à STE 
SUZANNE
 à 

Stade Duparc à STE MARIE

Stade Saint Michel à ST DENIS

Stade Grand Fonds à ST PAUL
Stade Valentin Abral à LA 
POSSESSION
Stade Olivier Manes à LE PORT

Stade Joffre Labenne à ST 
PIERRE
Stade Richman Sophie à ST 
LOUIS

Complexe Sportif De Flacourt à 
STE MARIE
Stade Vincendo à BRAS PANON

Stade Soune Seyne à ST ANDRE
Stade Roland Arnoux à ST 
BENOIT

Stade Saline Les Bains 1 à ST 
PAUL
Stade Willy Aubras à ST PAUL
Stade Souprayenmestry à ST 
PAUL

Stade Gaël Esther à ST PIERRE

Stade Berive à LE TAMPON
Stade  Paul Gervais à LE 
TAMPON

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule E

Poule F

141

142

143

144

145

146

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30
10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30
09H

10H30

10H30
09H

10H30

10H30
10H30

J3

J3

J3

J3

J3

J3
J3

J3

J3

J3

J3

J3

J3
J3

J3

J3
J3

J3

J3
J3

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-


